TERMO DE ADESÃO N. 007/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado  de Fazenda,

CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA:  CONSÓRCIO MOBILIDADE PP Nº. 001/2012

OBJETO:  O presente termo tem por objeto Adesão aos 5 (cinco) itens 1, 5, 11, 13, 15, 17, 19,

21, 23, 25, 27, 30, 31 ,34 ,35, 37, 39, 41, 43 ,45 ,47 e 49 do lote único, da Ata de Registro de

Preço n.  003/2013/SAD/MT, firmado entre o ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da

SAD-SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, e a empresa CONSÓRCIO

MOBILIDADE, para a contratação de prestação de Serviço Móvel Pessoal (SMP), na

modalidade local, Serviço Comutado de Longa Distância Nacional LDN e Longa Distancia

Internacional – LDI originados de terminais móveis e conexão remota, com fornecimento

aparelhos digitais e mini modens portáteis em regime de comodato, para atender a Secretaria de

Estado de Fazenda, conforme condições e termos estabelecidos neste termo de Adesão.

VALOR CONTRATADO: O VALOR GLOBAL do Termo de Adesão é de R$ 62.223,44 (sessenta e

dois mil duzentos e vinte três reais e quarenta e quatro reais) que corresponderá ao valor dos serviços prestados

efetivamente fornecidos;

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá início no dia 02 de maio de 2013 e término previsto para 02

de maio de 2014.